PRODUKTDATENBLATT

RE 80

PRODUKTDETAILS

Besonders kompakter und fahrbarer Hochdruckreiniger
Fur den Reinigungseinsatz rund ums Haus und im Garten

+ Aufbewahrung des Zubehérs direkt am Gerat

+ Schnellkupplung zur einfachen Verbindung des Hochdruckschlauchs
und der Pistole

TECHNISCHE DETAILS

ARBEITSDRUCK

MAX. DRUCK

MIN. WASSERDURCHSATZ

MAX. WASSERDURCHSATZ

MAX. WASSERZULAUFTEMPERATUR
MAX. WASSERZULAUFTEMPERATUR
GEWICHT

LEISTUNGSAUFNAHME
SCHALLLEISTUNGSPEGEL
VIBRATIONSWERT LINKS
VIBRATIONSWERT RECHTS
NENNSPANNUNG

PHASENANZAHL

FREQUENZ

DREHZAHL

AUSSTATTUNGSMERKMALE

« Integriertes Fahrwerk

- ZUBEHORAUFBEWAHRUNG

+ Rotordise

+ Flachstrahldise

+ ANTI-DRILL-SCHNELLKUPPLUNG

90 BAR
120 BAR
330 L/H
430 L/H
40 °C

104 °F
7,5KG

1,7 W
91DB(A)
2,5 M/Ss?
2,5 M/S?
220-230 V
1

50-60 HZ
19500 U/MIN

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FUR WEITERFUHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.

666131458

88 40
Bestellnummer: RE020114502

UVP 154,00 €

(129,41 € PREIS OHNE MWST.)



