

RE 80



PRODUKTDATENBLATT

- Besonders kompakter und fahrbarer Hochdruckreiniger
- Für den Reinigungseinsatz rund ums Haus und im Garten
- Aufbewahrung des Zubehörs direkt am Gerät
- Schnellkupplung zur einfachen Verbindung des Hochdruckschlauchs und der Pistole

AUSSTATTUNGSMERKMALE

- Integriertes Fahrwerk
- ZUBEHÖRAUFBWAHRUNG
- Rotordüse
- Flachstrahldüse
- ANTI-DRILL-SCHNELLKUPPLUNG

TECHNISCHE DETAILS

ARBEITSDRUCK	90 BAR
MAX. DRUCK	120 BAR
MIN. WASSERDURCHSATZ	330 L/H
MAX. WASSERDURCHSATZ	430 L/H
MAX. WASSERZLAUFTEMPERATUR	40 °C
MAX. WASSERZLAUFTEMPERATUR	104 °F
GEWICHT	7,5 KG
LEISTUNGSAUFAHME	1,7 W
SCHALLLEISTUNGSPEGEL	91 DB(A)
VIBRATIONSWERT LINKS	2,5 M/S ²
VIBRATIONSWERT RECHTS	2,5 M/S ²
NENNSPANNUNG	220-230 V
PHASENAZAH	1
FREQUENZ	50-60 Hz
DREHZAH	19500 U/MIN

BITTE SCANNEN SIE DEN QR-CODE FÜR WEITERFÜHRENDE INFORMATIONEN UND DIE AKTUELLEN PREISE.



Bestellnummer: RE020114502



UVP 154,00 €

(129,41 € PREIS OHNE MWST.)